
 
 

UCHWAŁA NR 936/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 158/2015r. Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 
2015r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Grodzisku Mazowieckim i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 oraz art. 16 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 158/2015 r. Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 
29 kwietnia 2015r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Grodzisku Mazowieckim i nadania jej 
statutu § 4 ust. 2. otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady trwa 5 lat licząc od dnia rozpoczęcia Kadencji Rady 
Miejskiej, z zastrzeżeniem, iż kadencja Rady, która upływa w 2023 r., ulega przedłużeniu do 30 kwietnia 
2024r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodzisk Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 5810


	Uchwała

		2023-05-10T11:42:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




